

ÅRSREDOVISNING

för

Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Edlund, Styrelseledamot
2025-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget erbjuder service och reparation av skogsmaskiner, grävmaskiner och andra entreprenadmaskiner samt försäljning av oljor och fordonsbatterier.

Företagets säte är Sollefteå Kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 900 561	3 346 050	2 749 055	972 430
Resultat efter finansiella poster	834 016	131 761	116 137	148 834
Soliditet (%)	51,42	35,58	37,66	49,16
Balansomslutning	1 942 224	949 763	623 490	291 208

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat till följd av utökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	178 057	79 301	282 358
Balanseras i ny räkning		79 301	-79 301	0
Årets resultat			441 320	441 320
Belopp vid årets utgång	25 000	257 358	441 320	723 678

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 358
Årets resultat	441 320
	<u>698 678</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	448 678
	<u>698 678</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 900 561	3 346 050
Övriga rörelseintäkter	190 000	640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>5 090 561</u>	<u>3 346 690</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 974 989	-1 718 258
Underentreprenörer	-37 097	-199 224
Övriga externa kostnader	-1 119 342	-695 695
Personalkostnader	-1 089 757	-580 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-36 526	-14 266
Summa rörelsekostnader	<u>-4 257 711</u>	<u>-3 207 589</u>
Rörelseresultat	832 850	139 101
Finansiella poster		
Ränteintäkter	1 277	1 015
Räntekostnader	-111	-8 355
Summa finansiella poster	<u>1 166</u>	<u>-7 340</u>
Resultat efter finansiella poster	834 016	131 761
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-180 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar	-96 498	0
Summa bokslutsdispositioner	<u>-276 498</u>	<u>-30 000</u>
Resultat före skatt	557 518	101 761
Skatter		
Skatt på årets resultat	-116 198	-22 460
Årets resultat	<u>441 320</u>	<u>79 301</u>

Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	243 167	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	163 719	51 796
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>406 886</u>	<u>51 796</u>
Summa anläggningstillgångar		406 886	51 796
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		77 084	99 885
Summa varulager		<u>77 084</u>	<u>99 885</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		707 038	363 226
Övriga fordringar		17 256	10 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 642	71 380
Summa kortfristiga fordringar		<u>969 936</u>	<u>445 071</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		488 318	353 011
Summa kassa och bank		<u>488 318</u>	<u>353 011</u>
Summa omsättningstillgångar		1 535 338	897 967
SUMMA TILLGÅNGAR		1 942 224	949 763

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	257 358	178 057
Årets resultat	441 320	79 301
Summa fritt eget kapital	698 678	257 358
Summa eget kapital	723 678	282 358
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	70 000
Ackumulerade överavskrivningar	96 498	0
Summa obeskattade reserver	346 498	70 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	575 196	520 971
Skatteskulder	92 150	0
Övriga skulder	144 944	62 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	59 758	14 000
Summa kortfristiga skulder	872 048	597 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 942 224	949 763

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-06-30 2024-06-30

Inköp

250 000

0

Utgående anskaffningsvärden

250 000

0

Årets avskrivningar

-6 833

0

Utgående avskrivningar

-6 833

0

Redovisat värde

243 167

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	75 195	51 995
	Inköp	<u>141 616</u>	<u>23 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	216 811	75 195
	Ingående avskrivningar	-23 399	-9 133
	Årets avskrivningar	<u>-29 693</u>	<u>-14 266</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-53 092</u>	<u>-23 399</u>
	Redovisat värde	163 719	51 796

Edlunds Maskinservice AB

Org.nr. 559341-7271

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-14

Kristian Edlund

Kristian Edlund

2025-10-14